Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРГЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    18 июня   2019 г.  № 41
с. Сергеевка
О внесении изменений в решение Сергеевского сельского Совета народных депутатов от 14.02.2014 года №111 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Сергеевского сельского Совета народных депутатов третьего созыва»
            В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области»,
Сергеевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сергеевского сельского Совета народных депутатов        от 14 февраля 2014 года № 111 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Сергеевского сельского Совета народных депутатов третьего созыва»,
1) в наименовании решения, по тексту решения и наименовании схем,     утвержденных приложениями №1 слова «третьего созыва» - исключить;
2 по тексту приложения №1 слова « д. Афонино, ул. Школьная д.5» и

« д. Алёшинка, ул. Лесная, д.3а» заменить словами  « д. Алёшинка,

 ул. Алёшинская , д.9» .

2.Настоящее Решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Сергеевское сельское поселение» .

     3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сергеевского сельского поселения                        А.П. Ломаков